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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32007009L

2. Data e Regjistrimit 07/08/2023
3. Emri i Subjektit BALKAN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pallati nr 136, Rruga e Kavajes, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizimin e studimeve dhe kerkimeve ne fushen juridike, te 
organizimit te ndermarrjes, marketing, administrativ, 
tributar, si dhe informatik ne sektorin publik e privat, me 
perjashtim te profesioneve te rezervuara e te mbrojtura: 
Veprimtari ne fushen ekonomike te ndermarrjeve me 
vemendje te vecante kontrollit te menaxhimit dhe biznesit te 
thjeshte si ne sektorin publik ashtu edhe ne ate privat, 
ndihma per entet publike per zhvillimin ekonomik, me 
reference te vecante te planifikimeve dhe realizimeve te 
planeve industriale, artizanale, tregtare ne zonat me lehtesira 
financiare, me perjashtim te profesioneve te rezervuara e te 
mbrojtura, ndihma per organet publike ne zbatimin e 
sistemeve te kontabilitetit dhe mjeteve perkatese te 
kontrollit, menaxhimit si dhe te gjithe atyre mjeteve 
statistikore (psh bazat e te dhenave) te nevojshme per 
kryerjen e duhur te veprimtarive te pergjithshme te 
menaxhimit te vete institucioneve, zhvillimi i nje programi 
specifik per organet publike dhe private ne kontabilitet, 
kontroll te menaxhimit dhe keshillimit te biznesit , realizimi 
dhe shpendarja e botimeve editoriale ne fushen juridike dhe 
afariste-ekonomike edhe nepermjet kanaleve elektronike, si 
dhe studimin dhe krijimin e faqeve te internetit, promovimi, 
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organizimi dhe/ose menaxhimi, vete ose ne emer te paleve te 
treta, me personelin e tij dhe/ose me ndihmen e paleve te 
treta, se dhe seminare per trajnimin dhe kualifikimin 
profesional te sipermarresve, menaxhereve, zyrtareve publik, 
perfshire organet e shkalles se dyte, punonjeve te aferm dhe 
te te gjitha kategorive te interesuara per problemet e lidhura, 
administrimi i biznesit publik - privat me reference te 
vecante per ceshtjet e pikave a) dhe b) te ketyre qellimeve te 
shoqerise, studim i personalizuar i logove, broshurave 
prezantuese dhe cdo mjeti tjeter tregtar per institucionet 
publike dhe private, veprimtari e kontroll i nderrmarjeve , 
vleresimet e kompanive dhe kuotave te shoqerise rishikimi 
dhe kontroll i llogarive, administrativ , financiar, me 
efikasitet te jashtezakonshem dhe periodik te shoqerise 
gjithashtu dhe per llogari te autoriteve gjyqesore, studimi i 
disiplinave ekonomike, juridike, fiskale te punes dhe 
administrative qe perfaqesojne parakushtet thelbesore per 
arritjen e qellimebe te pershkruara me lart me perjashtimin e 
veprimtarive profesionale te mbrojtura.  Shoqeria per arritjen 
e objektivave mund te nderrmare dhe lidhje marreveshjesh, 
nderrmarje te perbashketa me universitete publike ose 
private si dhe institute profesionale, per realizimin e 
studimeve, projekteve dhe eksperimente qe perfshijne 
studente dhe mesues gjithashtu permes promovimit te 
bursave specifike. Shoqeria per arritjen e qellimeve te saj 
mund te kryej veprime tregtare, financiare, industriale, 
mobiliar dhe imobilare, mund te jape garanci edhe ne favor 
te te treteve vetem per qellimin e nje investimi te 
qendrueshem dhe jo futjen ne treg, si direkt dhe indirekt, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Shoqeria mund te marre kredi 
te zakonshme bankare, te lehtesuar si dhe leasing dhe kredi 
ne monedha te huaja.
Renato Bonora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 25/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBonora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN INVEST
E-Mail: rbonora015@gmail.com  
Telefon: +355683487366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-186254-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C81EFD6-97E7-4F3C-A39B-31F10467223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45154CFD-11A6-4CE4-AD04-6E1A68E7F19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3DB46C-A651-4378-BEBC-737CBB4257C3

